
14 ALLERGENS

Churros & Hot Chocolate  v

Custard Tart, Cinnamon Sugar  v

Pedro Ximenez Affogato

2 Scoops of Homemade Ice Cream & Sorbet (see server)  v

DESSERT

        Mixed Olives  v

        Sourdough, Olive Oil & Balsamic Vinegar  v

        Kikos (Fried Maize)  v

        Pickles  v

        Picos de Pan (Spanish Breadsticks)  v

        Habas Fritas (Fried Broad Beans)  v

        Jamon Iberico Potato Crisps, Fried Egg Allioli

Smoked Catalan Almonds  v

Jamon Croqueta (per piece) 

Josper Grill Padron Peppers, Roast Garlic, Japanese Seven Spice  v

Catalan Tomato Bread  v

TO PICK AT

CHARCUTERIE & CHEESE

Señorío Iberico Bellota Paleta Ham 50g

Señorío Iberico Bellota Salchichon Salami 50g

Señorío Iberico Bellota Chorizo 50g

Gran Reserva Serrano Ham 50g

Spanish Charcuterie Board 100g  

Charcuterie & Cheese Board, Olive Oil Biscuit  

Spanish Cheese Board, Olive Oil Biscuit

Vegetarian Cheese Board, Olive Oil Biscuit  v
}

Salchichon, Smoked Fritada, Guindilla Pepper

Chorizo, Smoked Fritada, Manchego, Chorizo Relish

Margherita, Sundried Tomatoes, Mozzarella, Rocket  v

Charred Sweet Potato, Smoked Tofu, Cavolo Nero, Gremolata v

WOODFIRED FLATBREADS Gluten - Free Bases Available

Crispy Chicken & Spicy Jerez Sauce

Hot Mini Chorizo, Red Wine & Honey, Butterbean Hummus 

Pork Belly, Curry Glaze, Pineapple Pico de Gallo

Lamb Albondigas Pincho, Saffron Labneh, Harissa Honey, Dukkah 

Josper Grilled Market Fish (see server)

Tuna Escabeche, Jalapeños

Crispy Baby Squid, Allioli, Lime 

TAPAS 

Cod & Potato Brandade, Piquillo Peppers, Pickled Cucumber

Mushrooms, Idiazabel Crema, Poached Egg, Truffle, Flatbread

 Cauliflower, Ginger, Chilli, Smoked Almonds

Smoked Beetroot Carpaccio, Pickled Berries, Candied Pine Nuts, Dill

Patatas Bravas, Allioli

Spanish Tortilla

Manchego Churros, Truffle Allioli, Honey

If you have a special dietary requirement please tell your server.

The dish descriptions do not include every ingredient within the dish; guests with serve allergies are advised to only consume dishes after assessing their own level of risk.

Vegan Menu Available!

LupinSoya SulfitesCeleryFish MustardSesameMilk Gluten Peanuts CrustaceansNuts Egg
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